2) înscrierea
J de membrii. 3) Alegerea comitetului c**rcual

4) Veriiioarea procesului verbal. 5) închi
derea adunăriii. Sunt rugaţi toţi P. T. D-nî,
cari se interes^ză de înaintarea popornlui
român, a participa la adunare şi a stâ
rni 80 participe cât mai mult popor. Dobra,
la 15/28 Martie 1901. Iosif Momriu, pro-
topresb. delegat al com. central.

Dela Academ ia Română. în şedinţa
dela 10 (23) Martia — scrie „Familia1* —
g’a cetit procesul verbal al secţiunei lite
raro, iu care se adnoe la cnnoscinţă, că
secţiunea în şedinţa sa dela 8 (21) Martie
a procedat la candidarea membrilor cores
pondenţi în cele trei locuri vacante.

Aceste disposiţiunl se întregeso
după necesitate, din timp în timp, prin
conclusele corpului didactic aprobate de au
toritatea superioră bisericăscă-şcolară.

X IY . Acest normativ întră în vig6re
îndată-ce Veneratul Consistoriu archidiece-
san îl va aproba.

Brad, din conferinţa corpului didactic,
ţinută la 22 Ianuarie (4 Februarie) 1901.

Preşedinte: Notar;

Georgiu Pârău D. 1. Radu.

Primirea în şc6la de cădeţi din Sibiiu.
Cu începutul anului şcolar 1901/1902

se vor primi în cursul I. al şcolei de că
deţi c. şi r. de infanteriă din Sibiiu circa
40 aspiranţi. Condiţiunile generale pentru
primire sunt următorele:

1.